
 

平成 30 年 8 月 17 日 

 

関係各位 

 

かすみがうら市長 坪井  透 

                          ＜公 印 省 略＞ 

 

「かすみがうらエンデューロ」の開催及び交通規制について 

 

残暑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素は本市の観光

事業につきまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、地域観光の振興政策の一環として、本年度も「かすみがうらエンデューロ」

を 10 月 14 日（日）に開催する運びとなりました。 

つきましては、交通規制に伴い、コース沿道宅の皆様におかれましては、ご不便・

ご面倒をおかけいたしますが、下記のとおりコース区間の交通規制を予定しておりま

すので、安全管理における諸般の事情をお汲取りいただき、特段のご配慮を賜ります

ようお願いいたします。 

 

■交通規制日時（予定）【車両全面通行止】 

 平成 30 年 10 月 14 日（日） 午前 8 時～午後 3 時 

 

■交通規制場所 

裏面コースを参照ください。 

 

■代替駐車場（予定）＊最寄りの場所をご利用ください。 

 ①歴史博物館駐車場（正門側の未舗装駐車場） ②農村環境改善センター駐車場 

③旧ＪＡ土浦霞ヶ浦東支店敷地 

 

 ※代替駐車場から歩崎公園周辺外へ向かう迂回路は、県道石岡田伏土浦線の隧道を 
通過し、旧佐賀小学校を左手にして、かすみがうら OGM ゴルフクラブ方向へ進 
むルートのみです。 

 

  

【お問合せ先】 

〒300-0192 

かすみがうら市大和田 562 

かすみがうら市都市産業部観光商工課 

TEL029-897-1111／FAX029-897-1243 

担当：石川 

佐賀地区回覧 



【かすみがうらエンデューロ周回コース】 

 

 

 

 

 

メイン会場 

迂回路隧道 


